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WOŚP 2023 w Czeladzi

Już 29 stycznia odbędzie się 31. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy! Jak co roku
Czeladź gra razem z WOŚP i zachęca wszystkich mieszkańców do wsparcia tej inicjatywy!

31. finał WOŚP zagra 29 stycznia pod hasłem „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszystkich - małych i
dużych!” Sepsa to zespół objawów wywołanych przez niekontrolowaną, gwałtowną reakcję organizmu na
zakażenie. W przebiegu sepsy w ciągu kilku godzin może dojść do niewydolności wielonarządowej, wstrząsu
i śmierci.

Czeladź gra z WOŚP!

Czeladź jak co roku zagra razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. W dniu finału na ulicach naszego
miasta będzie można spotkać około 100 wolontariuszy z puszkami.

Miejskie atrakcje

29 stycznia zapraszamy również na Rynek Starego Miasta! Niezapomnianych wrażeń dostarczą nam
zaproszeni artyści. Na scenie zobaczymy Piotra Olszewskiego, Punched Orange, Annę Piech oraz
zespół GOOROLESKA.

Piotr Olszewski

Piotr Olszewski urodzony i wychowany w Czeladzi. W 2015 roku zadebiutował w programie Disco Star w
Polo TV piosenką „No co ty w sobie masz”. Teledysk do niej kręcony był w Czeladzi. Obecnie front zespołu
to Piotr Olszewski i Sylwia Pietryka. W 2022 roku nagrał piosenkę „Ty Ślazoczka, ja z Sosnowca”, która
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bardzo dobrze przyjęła się wśród Śląskich Szlagierów i była przez pięć tygodni na 1. miejscu listy przebojów
Radia Fest oraz trzy tygodnie w TVS. Na co dzień zajmuje się muzyką współpracując z zespołem Andre oraz
tworzy muzykę do różnego rodzaju spotów.

Punched Orange

Punched Orange to młody śląsko-zagłębiowski zespół grający hard rocka, chwilami zahaczając o metal oraz
punk. Zespół istnieje od 2015 roku, jednak obecny skład uformował się ponad 3 lata temu. Grupa w swoim
muzycznym portfolio może się pochwalić m.in. supportem na części europejskiej trasy zespołu Dog Eat Dog,
wyróżnieniem spośród finałowej piątki w konkursie Antyradia - Antyfest czy występem na festiwalu w
Bieszczadach (Zew Się Budzi Festiwal).

W maju 2021 roku wydali debiutancki krążek pod tytułem „ON/OFF”. Album to mix hard rocka z domieszką
alternatywy i punku. Obecnie zespół wydaje nowe single promujące swój drugi krążek, który ukaże się w
2023 roku. Obecnie na wszystkich platformach możemy posłuchać trzy single: „Superbia”, „Paranoia” oraz
„Control”.

Anna Piech

Wokalistka, muzyk, kompozytor. Od 20 lat koncertuje na polskich scenach, jak i za granicą w różnych
projektach muzycznych. Jej teledyski emitowane są w telewizji (m.in. TVP3 TVS, TVP POLONIA). Jako
nauczyciel zaszczepia w sercach i umysłach młodych ludzi zamiłowanie do muzyki. Założyła kilka
dziecięcych zespołów wokalnych, które swoje sukcesy osiągnęły zarówno na szczeblach miejskich, a także
wojewódzkich i ogólnopolskich. Również jej soliści mogą pochwalić się wielkimi osiągnięciami -m.in. Marta
Bijan (laureatka Programu X-FACTOR) czy Miłosz Mogielski (The Voice of Poland).

GOOROLESKA

GOOROLESKA na rynku muzycznym od 2014 r., choć muzycy współpracowali ze sobą już od 2012 r. Pod
koniec 2019 r. Zespół wydał debiutancką płytę pt. Halny. Niestety pandemia znacząco wyhamowała
działalność tej grupy muzycznej. W 2021 r. wrócili z nowymi pomysłami i inspiracjami w nieco odświeżonym
składzie. Pięć osobowości, pięć instrumentów, pasja i chęć do działania. Muzyka, tworzona przez Gooroleske
to mieszanka pop-rock-folk z elementami elektroniki. Cała twórczość to hybryda osobowości, doświadczeń,
korzeni i wspólnego docierania muzyków. Podczas koncertów zespół wykonuje głównie autorski materiał, od
czasu do czasu zaskakując odbiorcę ciekawymi aranżacjami znanych i lubianych utworów.

Zespół tworzą: Szymon Bełciak (wokal i skrzypce), Maciej Piotrowicz (gitara elektryczna), Dawid Buras
(instrumenty klawiszowe i sample), Krzysztof Ogórek (gitara basowa) i Paweł Święs (perkusja). Chłopaki ze
sporym bagażem muzycznym i licznymi sukcesami na scenach w Polsce i za granicą. Do ostatnich
sukcesów należy zdobycie Nagrody Grand Prix na Ogólnopolskim Konkursie Talentów Muzycznych im. Alexa
Popka w Kluczborku.

Emocje sięgną zenitu podczas licytacji niecodziennych przedmiotów. Wiele niezwykłych artykułów będzie
także dostępnych w WOŚpowym sklepiku. Zwieńczeniem dnia będzie symboliczne światełko do nieba.

Harmonogram wydarzeń:

16.00-16.45 Piotr Olszewski
16.45-17.00 Licytacje
17.00-17.45 Punched Orange
17.45-18.00 Licytacje
18.00-18.45 Anna Piech
18.45-19.00 Licytacje
19.00-19.45 GOOROLESKA
19.45-20.00 Licytacje



20.00 Światełko do nieba

Pobiegnij i policz się z cukrzycą

W ramach 31. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już po raz siódmy odbędzie się czeladzki bieg
„Policz się z cukrzycą” organizowany przez Stowarzyszenie Czeladź Biega.

Bieg i marsz NW na dystansie 5 km odbędzie się na terenach parku Grabek i parku im. Tadeusza Kościuszki.
Startujemy o godzinie 12.00 na Placu Konstytucji 3 Maja. Wpisowe wynosi 40 złotych i wpłacane będzie
bezpośrednio do puszek wolontariuszy WOŚP.

Wesprzyj WOŚP i weź udział w licytacjach

Już teraz zachęcamy do licytacji przedmiotów wystawionych przez miasto w serwisie Allegro. Wylicytować
można m.in. roczny patronat nad akwenem w Parku Grabek i złote rękawice Federacji KSW z autografami
dwóch legend polskiego MMA: Mariusza Pudzianowskiego i Mameda Khalidova.

ZOBACZ WSZYSTKIE AUKCJE MIASTA CZELADŹ NA RZECZ WOŚP
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